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Türbanla "Hero" karşılaştırıldı

28 Şubat davasının 95'inci celsesi Ankara 5. Ağır Ceza Mahkeme'sinde görülmeye
devam edildi...

Ankara 5. Ağır Ceza Mahkeme'sinde devam eden 28 Şubat davasının 95'inci celsesi halen görevde olan sanıklardan İhsan
Tavazar'ın beyanı ile başladı. 

28 Şubat davasında 14 ay tutuklu kalan, tahliyesinin ardından göreve dönen, 15 Temmuz'dan sonra Kosova'daki Türk
Birliğinde görev yapan son olarak EDOK Okullar Komutanlığına atanan Tavazar, savcı mütalaasında beraati talep edilen 39
isim arasında yer alıyor.

Tavazar beyanında, Batı Çalışma Grubu (BÇG)'nin ne kuruluşunda ne faaliyetlerinde hiçbir şekilde yer almadığını, delil
niteliği olmayan 5 nolu CD'deki bir isim listesi yüzünden 14 ay hapis yattığını belirterek, "Sayın Savcı, delil yetersizliğinden
beraatimi talep etmiştir. Oysa hiçbir suç işlemediğim ortaya çıkmıştır" dedi.

“GAZETE OKUMAKLA HÜKÜMETİ DEVİRME SUÇU İŞLENEBİLİR Mİ”

Hakkında ağırlaştırılmış müebbet istenen sanıklardan Mustafa Hakan Vural, Mayıs 1997'de şubesinin en genç ve tecrübesiz
personeli olduğu için BÇG'de geçici görevlendirildiğini, burada 1 aylık görev sürecinde sadece gazeteleri okuyarak üstlerine
arz ettiğini anlatıp, şunları söyledi: 
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"Gazete okumakla hükümeti devirme suçu işlenebilir mi? Bu bir kader meselesi, başka yere tayin olsam bugün
huzurunuzda olmazdım. Aldığım emrin yasadışılığı yoktu, benim de herhangi yasadışı bir faaliyetim olmadı. Kendimden
eminim ve suçsuzum. Aldığım emir, irticayla mücadele değildir. Zaten rütbem, konumum, tecrübem buna yeterli değildi."

“BÖYLE BİR KİŞİNİN GÖNDERDİĞİ KAĞIT PARÇASINA NASIL GÜVENİLİR”

Dönemin Genelkurmay Adli Müşaviri Muhittin Erdal Şenel de FETÖ mensubu olup, TSK'dan ihraç edilen Tamer Tatar'ın
FETÖ'cü savcılığa teslim ettiği sahte CD'deki sahte bir belgeyle 7 Nisan 1997'de bir BÇG toplantısına katılmakla
suçlandığını hatırlatıp, şöyle konuştu:       

"Ben iddia edilen toplantıya katılmadım. Toplantı tutanağı denilen yazı belirsiz, imzasız, bilgisayar çıktısının fotokopisidir.
Ayrıca bu sözde belge 15 Temmuz'un planlayıcılarından Muharrem Köse'ye gönderilmiş, o da çekmecesinde yeni bulunmuş
gibi savcılığa göndermiştir. Böyle bir kişinin gönderdiği kağıt parçasına nasıl güvenilir? 17 yıl çekmecede kalması mümkün
müdür? Mustafa Bilgili bu sahte belgede geçen E. Şener'i, Muhittin Erdal Şenel olarak yazmıştır. Bu Muharrem Köse,
Mustafa Bilgili ve Mustafa Çetin'in elbirliğiyle hazırladığı kumpastır."

“FETÖ’DEN YEDİĞİM SON DARBEYDİ”

Savcının beraatini talep ettiği sanıklar arasında yer alan Genelkurmay eski İletişim Daire Başkanı Ertuğrul Gazi Özkürkçü, "İç
Güvenlik Harekat Daire Başkanlığı'nda geçici görevle 35 gün bulundum. Gittiğimde bulduğum yere oturuyordum, hiçbir
bilgisayara giriş yetkim yoktu. Bana hiçbir görev tevdi edilmedi. BÇG'nin hazırladığı söylenen sözde belgelerde herhangi
bir dahlim olmadı" dedi. Özkürkçü, şunları da söyledi: 

"15 Temmuz'da hainlere karşı elimden geleni yaptım, ama silahım olmadığı için darp ve derdest edilerek, Akıncı'ya
götürüldüm. Devlet tarafından gazi unvanı tevdi edildi. FETÖ'den yediğim son darbeydi bu. Yüce mahkemenizin adaletine
sığınıyor, hakkımın teslim edileceğine inanıyorum."

Özkürkçü'nün Avukatı Süleyman Ayhan, savunmasının başında uzun süre Ergenekon kumpasını ve bu kumpasa
"Ergenekon" adının verilmesini eleştirince Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy, "Ergenekon'dan çık, dava konusuna gel"
dedi. Av. Ayhan uyarıya rağmen devam edince Başkan Yiğitsoy, 1997'ye gelmesini istedi.

Sanıklardan Hamza Özaltın gırtlak kanseri olduğu için konuşamayınca hazırladığı kısa metni Başkan Yiğitsoy okudu.

BERAATİNİ İSTEDİ

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde mütalaaya karşı savunma yapan Sezai Kürşat Ökte iddia olunan suç tarihinde
Genelkurmay Karargahı’nda bile olmadığını belirterek, aynı sözde delillere rağmen bazı sanıklar hakkında beraat, bazıları
hakkında mahkumiyet istendiğini vurguladı ve "Savcılık mütalaasının reddiyle beraatimi talep ediyorum" dedi.  

“MÜCADELE EDİLENİN HÜKÜMET DEĞİL İRTİCA OLDUĞU ORTAYA ÇIKMIŞTIR”

Ökte'den sonra dönemin Jandarma Genel Komutanı Fevzi Türkeri savunma yaptı. İki gündür süre istemeyip, savunmasını
veren en rütbeli isim olan Türkeri, FETÖ mensubiyeti tespit edilen savcıların hazırladığı iddianamede irtica tehdidinin
Genelkurmay tarafından belli bir amaç için ortaya konduğunun ve büyütüldüğünün öne sürüldüğünü vurgulayıp, şunları
söyledi:    

"Oysa irticai faaliyetlerdeki ivmeyi tespit eden devletin istihbarat birimleri yani. MİT ve Emniyet'tir. Bu çalışmalara
Genelkurmay'ın hiçbir katkısı yoktur. Zaten Genelkurmay'ın imkan ve kabiliyetleri ile teşkilat yapısı da böyle tespit ve
değerlendirme yapmasına uygun değildir. BÇG'ye gelince, TSK'da birçok çalışma grubu kurulduğu bir gerçektir. BÇG de
bunlardan biridir. Yasadışı bir yapı değildir. Hiyerarşik yapı içinde ve bunun dışına çıkmadan görev yapmıştır." 

Türkeri, hükümetin istifasının TSK'yla hiçbir ilgisinin bulunmadığını savunurken de, "Mücadele edilenin hükümet değil,
irtica olduğu ortaya çıkmıştır" dedi.

KENDİ İSTİHBARAT RAPORLARINDAN BİLE HABERİ OLMADIĞINI SÖYLEDİ

Davada tanık olarak dinlenen bazı isimleri de eleştiren Türkeri, Bülent Orakoğlu'nun sadece 3.5 ay İstihbarat Daire Başkan
vekilliği yaptığı halde tüm istihbarata hakimmiş gibi takdim edildiğini, ama kendi istihbarat raporlarından bile haberi
olmadığını öne sürdü.

“GÜLEN’LE İLGİLİ ÖVÜCÜ BEYANLARINI TEKRARLAMAK İSTEMİYORUM”

Türkeri, AKP Milletvekili Hüseyin Kocabıyık için ise, "Fetullah Gülen'le ilgili övücü beyanlarını tekrarlamak istemiyorum"
dedi. Eski Başbakan Tansu Çiller ve Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı İlnur Çevik'i de eleştiren Türkeri, FETÖ'den tutuklu
savcı Mustafa Bilgili'nin intikam duygusuyla hazırladığı iddianamenin, verilen mütalaada esas alındığının görüldüğünü
kaydetti.

SAVCIYA SÖZLÜK ÇAĞRISI

Türkeri'nin savunmasını yaklaşık 2 saatte tamamlamasının ardından Avukatı Aykanat Kaçmaz, mütalaasında TCK'daki



Ankara 28 şubat dava Muharrem Köse fetö 15 Temmuz arşiv

"cebir ve şiddet" ifadelerini aynı anlamda kullandığını belirttiği Savcı Mehmet Hanifi Yıldırım'ı Türk Dil Kurumu Sözlüğü'ne
bakmaya davet edip, "28 Şubat'ta şiddet denilecek hangi olay vardır? Politikacılar mı tutuklandı? Gençlere gaz mı sıkıldı?
15 Temmuz'daki gibi Ankara'nın ortası bombalanıp, vatandaşlara ateş mi açıldı? Özetle cebir ve şiddet farklı
kelimelerdir" dedi. Av. Kaçmaz bu konuya ilişkin değerlendirmesini şöyle tamamladı:

"28 Şubat için 'manevi cebir vardır' diyenlere, bu görüşü kabul etmesem de saygı duyarım, ama 'şiddet vardı' diyenlere saygı
duyamam." 

Av. Kaçmaz BÇG'nin kuruluşunu da şu ilginç benzetmeyle anlattı:

"Genelkurmay'da birçok çalışma grubu kurulur. Mesela bölücü terörle ilgili Güven çalışma grubu vardı. Şöyle düşünün,
bugün iktidarda. AKP değil de bölücülükten kapanan bir parti olsaydı karşınızda BÇG değil Güven çalışma grubu elemanları
olurdu."

TÜRBANLA "HERO"YU KARŞILAŞTIRDILAR

Av. Kaçmaz türban yasağının 28 Şubat'la ilgisi bulunmadığını, ancak günün ve dönemin şartlarına göre bazı kıyafetlerin
yasaklanabileceğini anlatırken "hero" yazılı tişörtü örnek verince, bir mağdur müşteki avukatı, "Vatan severlerle, vatan
hainlerini birbirine karıştırmayın" diye tepki gösterdi.

Av. Kaçmaz'ın 2.5 saat süren savunması saat 19.00'da tamamlandı. Başkan Yücesoy duruşmaya devam edileceğini
söyleyince Av. Erol Aras ağırlaştırılmış müebbetin söz konusu olduğunu, bu saatten sonra yargılama yapılamayacağını
bunun heyet için de sağlıklı olmayacağını bildirdi. Bunun üzerine Başkan Yücesoy, "Bizim sağlığımız yerinde. Bugün ifade
vermek için gelen ve bekleyenler var. Onlar vazgeçerse yapmayız" karşılığını verdi. Bekleyen sanıklar ifadelerinin kısa
olduğunu belirtince de duruşmaya devam edildi.

Hakkında müebbet istenen Oğuz Kalelioğlu, Genelkurmay Psikolojik Harp Dairesi Başkanı olduğunu, BÇG kurulduğunda
kendisinden personel istendiğini, ama yoğunluktan veremediğini kaydedip, şunları anlattı:

"Savcı FETÖ'den aldığı talimatla hayali bir psikolojik harp dairesi kurmuş. Birincisini, kanuni olanı ben kurdum, diğerini de
bu savcı kurmuş. Biz PKK ve Yunan faaliyetleri dışında bir faaliyette bulunmadık. çevik Bir'in başkanlığında yapılan bir
toplantıya katıldığım söyleniyor. İddia olunan tarihte de Kıbrıs'ta görevliydim.”

Sanıklardan Seyfullah Sönmez ise hükümete darbe yaptığı iddia edilen dönemde Diyarbakır'da görevli olduğunu,
suçlamaya konu edilen Başbakanlık Askeri Başdanışmanlığına 14 Temmuz'da yani Refahyol hükümetinin istifasından
sonra başladığını söyleyerek, "Beraatimin delil yetersizliğinden değil esastan verilmesi gerekir" dedi. Necdet Batıran'ın da 
savunmasını yapmasının ardından yarın devam etmek üzere bugünkü celse saat 20.30'da sona erdirildi. Bugün itibarıyla
mütalaaya karşı savunma yapan veya süre isteyen sanık sayısı 59 oldu.
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